



Città di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1 di 1

MANDATO DI PAGAMENTO 4934

del 17-12-2018

ESERCIZIO FINANZIARIO

2018

Capitolo	17391	Art.	0	Codice bilancio	Miss. 09 Prog. 03 Titolo 1 (09.03-1.03.02.15.005)	Gest.	COMPETENZA
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI: SERV. CONSORTILE- QUOTA DI CONCORSO							
LIQUIDAZIONE				Provvedimento Liquidazione Tecnici LL.PP. Ambiente		nr.	58 del 17-09-2018
numero 1443/2018 del 31-10-2018				Immed. Eseguita/Esecutiva			
Liquidazione fatture nn. 1409/I e 1410/I del 30.06.2018 della soc. CISA spa relative al servizio di smaltimento RSU e tributo speciale per il periodo giugno 2018							
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI				SITUAZIONE FINANZIARIA		CAPITOLO	CASSA
Missione	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		PREVISIONE ASSESTATA	6.795.083,00	9.048.617,45	
Programma	03	Rifiuti		PRECEDENTI PAGAMENTI	2.969.990,59	5.223.525,04	
Titolo	1	Spese correnti		PRESENTE IMPORTO	18.119,36	18.119,36	
2o Livello	03	Acquisto di beni e servizi		TOTALE PAGATO	2.988.109,95		
3o Livello	02	Acquisto di servizi		DISPONIBILITA' RESIDUA	3.806.973,05	3.806.973,05	
4o Livello	15	Contratti di servizio pubblico					
5o Livello	005	Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti					
SIOPE	1030215005						
DESTINAZIONE FONDI	Libera					Fruttifero	C.U.P.
IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo complessivo di 18.119,36 dicensi DICOTTOMILACENTODICIANNOVE/36							
Per : Liquidazione fatture nn. 1409/I e 1410/I del 30.06.2018 della soc. CISA spa relative al servizio di smaltimento RSU e tributo speciale per il periodo giugno 2018							

CREDITORE (Codice: 17624)				
C.I.S.A. S.p.A		C.DA FORCELLARA SAN SERGIO s.n		
Cod.Fis. 00477150304 / P.Iva 02109320735		74016 MASSAFRA (TA)		
Riga	TITOLO DELPAGAMENTO	IMP. PARZIALE	IMP.COMPL.	Ex SIOPE
1	Cig:243720090E SALDO Fatt.n. 1410 /I del 30/06/2018 TRIBUTO SPECIALE GIUGNO 2018	2.500,37		1303
	Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 10% 10,00% su 2.273,06 *Ritenuta	227,31		
2	Cig:243720090E SALDO Fatt.n. 1409 /I del 30/06/2018 RIFIUTO SOLIDO URBANO GIUGNO 2018	15.618,99		1303
	Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 10% 10,00% su 14.199,08 *Ritenuta	1.419,91		
	Netto da Pagare:	16.472,14	16.472,14	
	(per ritenute) -Confr. Ordinativi relativi	TITOLARE	1.647,22	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BONIFICO BANCO DI NAPOLI (IT 20 F 01010 78951 100000031068) - CIN:F - ABI:01010 - CAB:78951 - C/C:100000031068			
	IBAN:IT20F0101078951100000031068			
	Esente bollo art.955/82 e successive modifiche			

Bollo
dell'ente

Resp. Sett. Finanziario
Dott. Giovanni Bugnicchio



CODICE BILANCIO:

IMPEGNO N. 1016/18 LIQUIDAZIONE N. 1143/18

IMPORTO € 18.119,36

CIG_{DET.} _____ (10) CUP_{DET.} _____ (15)

DOCUMENTI: Delibera N. del

Determ. N. _____ del _____

(LIQUIDAZIONE) Determ. N. _____ del _____

SETTORE	IMPONIBILE €
---------	--------------

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € 18.119,26

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N. 5617/18

CREDITORE: COD.N. (17624) C.I.S.A. S.p.A.

(QUIETANZANTE DIVERSO _ SI / NO _)

PARTIVA IVA: IT
(11)

CODICE FISCALE _____ (16)

() FATTURA N. 1409-1410 DEL 30/06/2018

PROT.ENTRATA N. _____ DEL ____ / ____ / ____ STAMPATA SI / NO

IMPORTO €	IMPON.	IVA()
-----------	--------	--------

CIG FATT. (10)

CUP FATT. (15)

SALDO FATTURA SI / NO

ACCONTO FATTURA SI / NO PER €

SALDO FATTURA IN ACCONTO PREEDENTEMENTE SI / NO

SCISSIONE SI / NO (SPESE ESENTI/ESCLUSE SI / NO) (BOLLO SI / NO)

EQUITALIA_ SI / NO (A) DICHIARAZ.DURC SCADENZA_ / / (A)

TRACCIABILITA' SI / NO (A) (A)-ALLEGATA ALLA DETER. DI LIQUIDAZ. **COMMISSIONI BANCARIE**

IBAN:IT (2)/ (L)/ (5)/ (5) / (12) _SI _/ _NO_

DESCRIZIONE: RIFIUTO SOLIDO URBANO ed ECOLOGICO GLI VINO

SIOPE: 5^ LIVELLO

FATTURA ELETTRONICA**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT00477150304
Progressivo di invio: 73556
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF
Telefono del trasmittente: 0998807448
E-mail del trasmittente: tiziana.martorano@pec.cisaonline.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02109320735
Codice fiscale: 00477150304
Denominazione: C.I.S.A. S.p.A
Regime fiscale: RF16 (IVA per cassa P.A.)

Dati della sede

Indirizzo: C.DA FORCELLARA SAN SERGIO s.n
CAP: 74016
Comune: MASSAFRA
Provincia: TA
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: TA
Numero di iscrizione: 110806
Capitale sociale: 1560000.00
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 099 8807448
Fax: 099 8805708

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
CAP: 71042
Comune: CERIGNOLA
Provincia: FG
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Numero documento: **1409 /I**
Importo totale documento: **15618.99**
Causale: **FATTURA**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Unità di misura del peso merce: **T**
Peso lordo: **98.55**
Peso netto: **98.55**
Indirizzo di resa: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA**
CAP indirizzo di resa: **71042**
Comune di resa: **CERIGNOLA**
Provincia di resa: **FG**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTO SOLIDO URBANO**
Quantità: **98.55000000**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **144.08000000**
Valore totale: **14199.08000000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CIG 243720090E PERIODO: GIUGNO 2018**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2** (non soggette)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **14199.08**
Totale imposta: **1419.91**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **10% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
Importo: **14199.08**
Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI**
Codice IBAN: **IT20F0101078951100000031068**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **78951**

FATTURA ELETTRONICA

vers 2ne FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00477150304
 Progressivo di invio: 73557
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF
 Telefono del trasmittente: 0998807448
 E-mail del trasmittente: tiziana.martorano@pec.cisaonline.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02109320735
 Codice fiscale: 00477150304
 Denominazione: C.I.S.A. S.p.A
 Regime fiscale: RF16 (IVA per cassa P.A.)

Dati della sede

Indirizzo: C.DA FORCELLARA SAN SERGIO s.n
 CAP: 74016
 Comune: MASSAFRA
 Provincia: TA
 Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: TA
 Numero di iscrizione: 110806
 Capitale sociale: 1560000.00
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 099 8807448
 Fax: 099 8805708

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
 Denominazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
 CAP: 71042
 Comune: CERIGNOLA
 Provincia: FG
 Nazione: IT

vers one prodotta on fog ud cl o Sdi www.fatturapa.gov.it

vers 2ne FPA1L

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Numero documento: **1410** /I
Importo totale documento: **2500.37**
Causale: **FATTURA**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Unità di misura del peso merce: T
Peso lordo: 88.03
Peso netto: 88.03
Indirizzo di resa: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
CAP indirizzo di resa: 71042
Comune di resa: CERIGNOLA
Provincia di resa: FG
Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TRIBUTO SPECIALE**
 Quantità: **88.03500000**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **25.82000000**
 Valore totale: **2273.06000000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CIG 243720090E PERIODO: GIUGNO 2018**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2** (non soggette)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **2273.06**
Totale imposta: **227.31**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **10% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2018-07-31** (31 Luglio 2018)
Importo: **2273.06**
Istituto finanziario: **BANCO DI NAPOLI**
Codice IBAN: **IT20F0101078951100000031068**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **78951**

Verificare l'indirizzo e-mail: fattura@www.fatturapa.gov.it

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800003505270

Identificativo Pagamento: FATT.2018

Importo: 298347,77 €

Codice Fiscale: 00477150304

Data Inserimento: 17/12/2018 - 16:26

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_13466141	Data richiesta	16/10/2018	Scadenza validità	13/02/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	C.I.S.A. SPA
Codice fiscale	00477150304
Sede legale	CONTRADA SAN SERGIO, SN 74016 MASSAFRA (TA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.